[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2024

    № 8
с. Благодарное

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения
Благодарненского сельского поселения Отрадненского района

на период с 2025 по 2034 г.г.

Во исполнение  Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с учетом результатов проведения технического обследования централизованных систем водоснабжения и водоотведения в период действия схемы водоснабжения и водоотведения Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Благодарненского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края на период с 2025 по 2034 г.г, изложив их в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района
С.В. Ветохина